EB-188-70 W4
EB-188-64 WM
EB-100C-70 W4
長方形・正方形
1800/1500/1200/800 800
1695・1395・1095・563 563
70
0・
64
0
丸形
∅1000 ∅1000
645.2 645.2
70
0・
64
0
※チェアは DC-350（P.300）を使用しています。
H700 H640テーブル EB.
テーブルイービー
品番
外形寸法 mm 注文コード（天板カラー）
希望小売価格（税抜）
W D H W4 WM
EB-188-70 1800
800 700
618-958▼ 618-959▼ ¥85,000
EB-158-70 1500 618-960▼ 618-961▼ ¥80,200
EB-128-70 1200 618-962▼ 618-963▼ ¥68,200
EB-088-70 800 618-964▼ 618-965▼ ¥59,700
EB-188-64 1800
800 640
618-966▼ 618-967▼ ¥85,000
EB-158-64 1500 618-968▼ 618-969▼ ¥80,200
EB-128-64 1200 618-970▼ 618-971▼ ¥68,200
EB-088-64 800 618-972▼ 618-973▼ ¥59,700
長方形・正方形
品番
外形寸法 mm 注文コード（天板カラー）